U handle

Material: black PAG with black or blue caps.

10,2 10,2

Pegaem U

Material: PAG preto com tampas em prefo ou azul.

®

Description

Descricéo

QOmm PAG U handle with black caps - slot 6

Peaa U PAS 90mm o
Pega U PA6 YOmm tampa em preto — rasgo 6

WY/ wolweiss

Q0mm PAG U handle with blue caps — slot 6
Pega U PAG 90mm tamp: 20l — rasgo 6

QOmm PAG U hondle with block cops —slot 8

Pega U PAG 90mm tampa em prefo — rasgo 8

QOmm PAG U hondle wnh blue caps — slot 8

Pega U PAG 90mm tampa em azul — rasgo 8

]QOmm PAG U hqnolle with black caps — slot 8
‘ega U PAS 120r rasgo 8

mpa em prefo —

120mm PAS U handle WiTh b\ue caps — slot 8

p [ PAA 7"/\‘,» 11l — racan 8
Pega U PAG 120mm tampa em azul - rasgo 8

120mm PAG U hond\e with black caps - slot 10-4
Pega U PA6 120mm tampa em preto — rasgo 104

1 QOmm PA(') U handle vw'rh blue caps — slot 10-4

1 azul — rasgo 104

120mm PAG U hondle with block caps — slot 1(}6

Pega U PAG 120mm

ampa em preto — rasgo 10-6

1 QOmm PA6 U handle with blue caps — slot 10-6

aa U PAG 12(
r‘ U PAS6 120m

m — rasao A
n tampa em azul — rasgo 106

Code
Referéncia

GHD?006B

GHDQ006U

GHD2008B

GHD2008U

GHD12008B

GHD12008U

GHD1201004B

GHD1201004U

GHD1201006B

GHD1201006U

D1

6,5

D2

36

Q0

Cap

Tampa

black

~reta

preia

blue

azul

black

prefa

Mass
()

Massa

23

8,5

25

40

120

blue

xﬁ}é‘u/

black

preta

blue

azul

45
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